
31.03.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540056950-N-2020 z dnia 31-03-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 513566-N-2020 

Data: 2020-03-05 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, Krajowy

numer identyfikacyjny 00632038400000, ul. Gen. A. E. Fieldorfa  2, 54-049  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 306 44 19, e-mail zp@szpital-marciniak.wroclaw.pl, faks 71

306 48 67. 

Adres strony internetowej (url): http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia: Wartość bez VAT: 572 517,00 Waluta: PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia: Wartość bez VAT: 670 517,00

Waluta: PLN 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Zadanie - 2, pkt. 3) 

W ogłoszeniu jest: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 70000,00 Waluta: PLN 



31.03.2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 66000,00 Waluta: PLN 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 7 Nazwa: Zadanie - 7, pkt 3) 

W ogłoszeniu jest: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 8000,00 Waluta: PLN 

W ogłoszeniu powinno być: 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 32000,00 Waluta: PLN 


